tur ex Oharta ann. 1213. in Chartul.
Buxer. ch. 20 : Si autem ipsos (monachos
Buxeri33) transire voluerit (Gertrudis), in
tali habitu, quali domum ipsorum intra-
verit, ipsi et cuidam servienti suse neces-
saria ministrabunt. Vide Fratres Cons-
cripti in Frater.']

* Notatu dignissima videtur Charta
Johannse abbatissaa S. Antonii prope
Parisios, qua participationem omnium
bonprum spiritualium ejusdem monas-
terii concedit iis omnibus, qui qualem-
cumque eleemqsynam largientes, inter-
fuerint dedication! capellse de Igniaco
dioscesis Suession. ex Chartul. Campan.
fol. 395. col. 2 : Universis Christi fideli-
bus ad quosprsesentes litterse pervenerint,
soror Johanna abbatissa totusque conven-
tus S. Antonii juxta Parisius Cistercien-
sis ordinis, seternam in domino salutem.
Noveritis nos ad preces illustrissimi viri
Theobaldi regis Navarrse concessisse om-
nibus ilUs, qui ob reverentiam B. MarisR
et B. confessoris Nicholai ad capellam de
Igniaco de Jars in episcopatu Suessionen-
sis diocesis (die) dedicationis et per octa-
bas, accesserint causa devotionis elemosi-
nam largituri, participationem omnium
bonorum, quse fuerint et de. cetera fient in
domo nostra et etiam specialitatem illam,
quam erga familiares ordinis nostri uni-
versus ordo habere disnoscitur, duoque
psalteria ex parte conventus nostri pro-
mittimus eisdem nos reddenda. In cujus
concessionis testimonium prsesentibus lit-
teris sigillum nostrum duximus apponen-
dum. Datum anno Domini 1260. mense
Maio. Ejusdem tenoris sunt Literse Ni-
colai prioris Prulliaci ibid. fol. 416. v°:
Universis prsesentes litteras inspecturis,
Frater Nicplaus dictus prior Prulliaci
Cisterciensis ordinis salutem in vero salu-
tari. Ad universitatis vestrse noticiam
volumus pervenire, quod nos ad petitio-
nem illustrissimi domini regis Navarrss
concedimus omnibus qui fidei ac devotionis
gratia vel affectu hac mstanti dedicatione
basilicse suse de Igniaco de Jars ipsam
basilicam visitaverint, plenariam partici-
pationem omnium bonorum, quse in nostra
ecclesia et in membris ejus cotidie fiunt
et de csetero, Domino dante fient. Conce-
dimus etiam ipsis fidelibus ad impetran-
dam suorum veniam delictorum I. missas
de Spiritu Sancto et xl. psalteria, nee non
et cotidianarum orationum suffragium
salutare, cum elemosinis disciplinis, et
aliis quibuslibet spiritualibus beneficiis
in vita ipsorum pariter et in morte. Da-
tum anno Domini 1260. in octava Ascen-
sionis Domini. Valeant per octo dies su-
pradictse dedicationis. Vide supra in
Absolutio 1.